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LeFlon-StMartin 20.01.2022

Jour Date Heure Thème/Service Info Responsable Convocation

Sa 08.01.2022  v. convoc. Déséquipement Saint-Martin Four Monney Bastien Responsable Logistique

Sa 08.01.2022  08:00-12:00 Cours méthodologie Saint-Martin Lt Gobet Alexandre Formateurs

Je 13.01.2022  20:00-22:00 EM - Printemps 2022 Cap Braillard Frédéric État-major

Sa 15.01.2022  v. convoc. Equipement Saint-Martin Four Monney Bastien Nouveaux incorporés

Responsable Logistique

Sa 15.01.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Liaudat Frédéric Sap Liaudat Frédéric

Sap Cardinaux Florian

Sa 15.01.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cap Braillard Frédéric Cap Braillard Frédéric

Sap Cadoux Mélody

Lu 24.01.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 1 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1

Je 27.01.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 1 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Sa 05.02.2022  08:00-17:00 Cours Nouveaux Incorporés Saint-Martin Lt Gobet Alexandre

Cpl Gobet Frédéric

Nouveaux incorporés

bureau EM

Responsable Logistique

Sa 12.02.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Maillard Dimitri Cpl Maillard Dimitri

Rec Batisse-Dauquaire Elodie

Sa 12.02.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Plt Jaquier Ludovic Plt Jaquier Ludovic

Sap Contesse Nadège

Lu 21.02.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 2 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1

Je 24.02.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 2 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Sa 05.03.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Maillard Noé Cpl Maillard Noé

Rec Favre Jonathan

Sa 05.03.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Lt Gobet Alexandre Lt Gobet Alexandre

Rec Sulca Denise

09.03-10.03.2022  v. convoc. 101.14 101 - Cours de base SP

Sa 12.03.2022  08:00-12:00 Cours régional - Sous-officier Granges - à confirmer Sous-officiers

14.03-15.03.2022  v. convoc. 104.11 104 - Cours de base 

protection respiratoire

Ve 18.03.2022  20:00-22:00 Assemblée FSPV bureau EM

Officiers

Sa 19.03.2022  08:00-12:00 Cours de Cadres Saint-Martin Cap Braillard Frédéric Cadres printemps

État-major

Ve 25.03.2022  20:00-22:00 Assemblée FFSP Officiers

bureau EM

Ma 29.03.2022  19:30-22:00 Exercice Section 1 Saint-Martin Cap Braillard Frédéric Le Flon-St-Martin section 1

Je 31.03.2022  19:30-22:00 Exercice Section 2 Saint-Martin Cap Braillard Frédéric Le Flon-St-Martin section 2

Sa 02.04.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Four Monney Bastien Four Monney Bastien

Rec Winkler Alexandra

Sa 02.04.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Terreaux Cédric Sap Terreaux Cédric

Sap Vuagniaux Jordane

Ma 03.05.2022  19:30-22:00 Alarme Section 1 Selon Alarme Cap Braillard Frédéric Le Flon-St-Martin section 1

Je 05.05.2022  19:30-22:00 Alarme Section 2 Selon Alarme Cap Braillard Frédéric Le Flon-St-Martin section 2

Sa 07.05.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Lt Braillard Maxime Lt Braillard Maxime

Sap Favaretto Raffael

Sa 07.05.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sgt Girardet Kathleen Sgt Girardet Kathleen

Sap Terreaux Samuel

Je 02.06.2022  20:00-22:00 Bilan - Printemps 2022 Cap Braillard Frédéric État-major

Cadres printemps

Sa 04.06.2022  08:00-17:00 Cours machiniste v. convoc. Nouveau machiniste

Sa 04.06.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Vaccher Jérémy Cpl Vaccher Jérémy

Sap Huber Grégory

Sa 04.06.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Dougoud Serge Cpl Dougoud Serge

Sap Aebischer Luca

Ma 07.06.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 3 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1



LeFlon-StMartin 20.01.2022

Je 09.06.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 3 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Ve 24.06.2022  20:00-22:00 PR - Test Physique A définir Lt Gobet Alexandre Protection respiratoire

Sa 02.07.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Vinez Antoine Sap Demierre Lucien

Sap Vinez Antoine

Sa 02.07.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Gobet Frédéric Cpl Gobet Frédéric

Sap Cardinaux Florian

Sa 06.08.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Terreaux Cédric Sap Terreaux Cédric

Sap Cadoux Mélody

Sa 06.08.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Lt Gobet Laurent Lt Gobet Laurent

Rec Batisse-Dauquaire Elodie

01.09-03.09.2022  v. convoc. 203.11 203 - Module 3 - Conduite 

d'intervention

Sa 03.09.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl MONNEY Benjamin Cpl MONNEY Benjamin

Sap Contesse Nadège

Sa 03.09.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Liaudat Frédéric Sap Liaudat Frédéric

Rec Favre Jonathan

Sa 10.09.2022  v. convoc. 306.11 306 - Service de police SP

Lu 19.09.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 4 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1

Je 22.09.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 4 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Sa 24.09.2022  08:00-12:00 Cours de Cadres Saint-Martin Cap Braillard Frédéric État-major

Cadres

Sa 01.10.2022  08:00-12:00 Exercice d'Automne Saint-Martin Cap Braillard Frédéric Équipe

Sa 01.10.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Aebischer Luca Sap Aebischer Luca

Rec Sulca Denise

Sa 01.10.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Maillard Dimitri Cpl Maillard Dimitri

Sap Huber Grégory

Lu 31.10.2022  19:30-22:00 Cours cadre régional - PR Granges - à confirmer Plt Jaquier Ludovic Cadres PR

02.11-04.11.2022  v. convoc. 302.11 302 - Chefs d'équipe 

protection respiratoire

Je 03.11.2022  18:00-22:00 Recrutement nouveaux incorporés Cap Braillard Frédéric

Four Monney Bastien

Lt Gobet Alexandre

Sgt Girardet Kathleen

Sa 05.11.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Favaretto Raffael Sap Favaretto Raffael

Sap Vuagniaux Jordane

Sa 05.11.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Maillard Noé Cpl Maillard Noé

Sap Vinez Antoine

Lu 07.11.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 5 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1

Me 09.11.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 5 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Je 10.11.2022  20:00-22:00 Cours Chauffeurs Saint-Martin Cap Braillard Frédéric

Four Monney Bastien

Responsable Matériel

Nouveaux Chauffeurs

Sa 19.11.2022  08:00-12:00 EPD / CI Saint-Martin Cap Braillard Frédéric État-major

Formateurs (Mod2)

Lu 21.11.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 6 Saint-Martin Lt Gobet Laurent PR groupe 1

Je 24.11.2022  20:00-22:00 PR - Exercice 6 Saint-Martin Lt Gobet Alexandre PR groupe 2

Je 01.12.2022  20:00-22:00 Bilan 2022 - Dates 2023 Cap Braillard Frédéric Cadres

État-major

Sa 03.12.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Cpl Vaccher Jérémy Cpl Vaccher Jérémy

Sap Terreaux Samuel

Sa 03.12.2022  09:00-11:00 Ecole de conduite Sap Demierre Lucien Sap Demierre Lucien

Rec Winkler Alexandra


